PREFEITURA MUNICIPAL

DE ALAGOA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Manoel Mendes de Carvalho, 164 Centro - ALAGOA – MG CEP 37.458- 000

Telefax (35) 3366 – 1448 | 1449

Site www.alagoa.mg.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2024

Processo: 013/2024

Dispensa: 006/2024

ATA DA SESSÃO

Aos treze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta

minutos, reuniram-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de lagoa, Estado de Minas

Gerais, o Agente de Contratação José Eduardo Diniz de Souza e os membros da equipe de apoio

Jansen Monteiro Junior, designados pela Portaria nº 01/2024, para na forma do Aviso de

Contratação Direta do processo epigrafado, proceder a análise das propostas/documentos pré-

cadastrados, bem como fase de disputa, referente à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS DE DRYWALL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALAGOA.”

No horário programado para início da sessão, o condutor do processo constatou

que não houve empresa interessada em participar do certame.

Desta forma, não havendo a presença propostas cadastradas,  fica o presente

processo republicado, conforme aviso retificado.

Alagoa, 13 de março de 2024.

JOSÉ EDUARDO DINIZ DE SOUZA

Agente de contratação

JANSEN MONTEIRO JÚNIOR

Membro da Comissão

http://www.alagoa.mg.gov.br/

		2024-03-14T14:06:32-0300
	Alagoa/MG
	JOSE EDUARDO DINIZ DE SOUZA
	Eu sou o autor deste documento

		2024-03-14T14:06:56-0300
	Alagoa/MG
	JANSEN MONTEIRO JUNIOR:05792122628
	Eu sou o autor deste documento